平成 26 年 8 月 21 日

各 位

株式会社 山 口 銀 行

大雨災害に対する対応について

この度の大雨により被災された皆さま方に、謹んでお見舞い申し上げますとともに、一

日も早い復旧と皆さまのご健康を心からお祈りいたします。

山口銀行(頭取 福田 浩一)は、この度の大雨により被災された皆さま方の災害復旧への

ご支援をさせていただくため、下記のとおり対応することとしましたので、お知らせいた

します。

記

１．相談窓口の設置について

被災された皆さま方のご相談に対応するために、山口銀行祇園支店に「災害相談窓口」

を設置いたします。

２．休日の対応について

山口銀行祇園支店において、土曜日、日曜日、祝日のご相談を受付します。

３．開始日

  平成 26 年 8 月 23 日（土）より（受付時間 9 時～17 時）

以 上

【本件に関するお問合せ先】

カスタマーコミュニケーション部 広報室

尾上 TEL：083-223-4477